
Váš odborný prodejce:

N
o.

: 0
0 

76
4 

32
9

V jednoduchosti … 
… je skryta síla

Z další nabídky úhlových brusek...

Nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2010

EBU 12-9
Kompaktní a obratná 
úhlová bruska Ø 115 mm
Jmenovitý příkon 900 W, nová štíhlá konstrukce motoru s novými ochrannými prvky, účinnější 
chlazení zvyšuje rezervy motoru, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, polohovatelný kryt 
bez použití nástrojů, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit na vřetenu M14, 
max. Ø kotouče 115 mm, počet otáček 10 000/min, hmotnost 1,8 kg.

Obj. č. 00 763 282

Cena vč. DPH  2 990 Kč
 bez DPH 2 491 Kč

EBU 13-11 COMBI
Kombinovaná souprava s úhlovou
bruskou Ø 125 mm
Jmenovitý příkon 1 100 W, nový silný motor neztrácí výkon ani při velkém zatížení, 
účinnější chlazení zvyšuje rezervy motoru, nové ochranné prvky prodlužují životnost 
a funkčnost klíčových dílů, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, polohovatelný 
kryt bez použití nástrojů, odpružené přídavné držadlo, samoodpojitelné uhlíky, aretace 
vřetena, závit na vřetenu M14, max. Ø kotouče 125 mm, počet otáček 10 000/min, 
hmotnost 1,9 kg, baleno v systaineru.

Obj. č. 00 763 306

Cena vč. DPH  4 190 Kč
 bez DPH 3 491 Kč

EBU 23-24 C 
Silná úhlová bruska 
se stavitelnou ergonomií
Jmenovitý příkon 2 400 W, silný a stabilní motor s vysokým výkonem, omezovač nábě-
hového proudu, proudová ochrana při zablokování nástroje, ochrana proti opětovnému 
zapnutí, spínač s jištěním proti nechtěnému zapnutí a aretací stálého chodu, velmi 
stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, polohovatelný kryt bez použití nástrojů, 
stavitelná ergonomie hlavního držadla, odpružené přídavné držadlo, samoodpojitelné 
uhlíky, aretace vřetena, závit na vřetenu M14, max. Ø kotouče 230 mm, počet otáček 
6 500/min, hmotnost 5,0 kg.

Obj. č. 00 778 083

Cena vč. DPH  5 490 Kč
 bez DPH 4 575 Kč

EBU 23-26 CA 
Silná úhlová bruska 
se stavitelnou ergonomií a samovývahou
Jmenovitý příkon 2 600 W, Autobalancer pro potlačení vibrací vznikajících nevyvážeností 
kotoučů, silný motor s výkonovou rezervou, omezovač náběhového proudu, proudová 
ochrana při zablokování nástroje, ochrana proti opětovnému zapnutí, spínač s jištěním 
proti nechtěnému zapnutí a aretací stálého chodu, velmi stabilní převodová skříň z hli-
níkové slitiny, polohovatelný kryt bez použití nástrojů, stavitelná ergonomie hlavního 
držadla, odpružené přídavné držadlo, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit 
na vřetenu M14, max. Ø kotouče 230 mm, počet otáček 6 500/min, hmotnost 5,2 kg.

Obj. č. 00 778 084

Cena vč. DPH  6 490 Kč
 bez DPH 5 408 Kč

Výrobce:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.:   481 645 471 - 2
  481 645 227
Fax.: 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz
www.narex.cz

Novinka!

EBU 12-11
Dostatečně silná bruska 
Ø 115 mm pro každé nasazení  
Jmenovitý příkon 1 100 W, nový silný motor neztrácí výkon ani při velkém zatížení, účinnější 
chlazení zvyšuje rezervy motoru, nové ochranné prvky prodlužují životnost a funkčnost 
klíčových dílů, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, polohovatelný kryt bez použití 
nástrojů, odpružené přídavné držadlo, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit 
na vřetenu M14, max. Ø kotouče 115 mm, počet otáček 10 000/min, hmotnost 1,9 kg.

Obj. č. 00 763 283

Cena vč. DPH  3 490 Kč
 bez DPH 2 908 Kč

EBU 13-9
Kompaktní a obratná 
úhlová bruska Ø 125 mm
Jmenovitý příkon 900 W, nová štíhlá konstrukce motoru s novými ochrannými prvky, účinnější 
chlazení zvyšuje rezervy motoru, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, polohovatelný kryt 
bez použití nástrojů, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit na vřetenu M14, 
max. Ø kotouče 125 mm, počet otáček 10 000/min, hmotnost 1,8 kg.

Obj. č. 00 763 307

Cena vč. DPH  2 990 Kč
 bez DPH 2 491 Kč

Novinka!

Novinka!

Novinka! EBU 13-11
Dostatečně silná bruska 
Ø 125 mm pro každé nasazení
Jmenovitý příkon 1 100 W, nový silný motor neztrácí výkon ani při velkém zatížení, účinnější 
chlazení zvyšuje rezervy motoru, nové ochranné prvky prodlužují životnost a funkčnost klíčo-
vých dílů, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, polohovatelný kryt bez použití nástrojů, 
odpružené přídavné držadlo, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit na vřetenu M14, 
max. Ø kotouče 125 mm, počet otáček 10 000/min, hmotnost 1,9 kg.

Obj. č. 00 763 284

Cena vč. DPH  3 490 Kč
 bez DPH 2 908 Kč

Novinka!

Vysvětlivky:

EBU 13-11
EBU 13 A

Q = průtok 
 vzduchu
n = počet otáček  
 motoru

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0 5 000 15 000 25 000 35 000 45 000
n (min-1)

Q (l/s)EBU 13-11

EBU 13 A

Štíhlejší konstrukce 
motoru je základem 
dokonalejší ergono-
mie a větší obratnosti 
stroje při práci. Nová 
konstrukce motoru 
NAREX vyniká men-
ším průřezem a nižší 
hmotností, tvrdá
momentová charak-
teristika zaručuje, že 
bruska neztrácí výkon 
ani při větším zatížení.

Účinnější chlazení 
je rozhodující pro dlou-
hodobé zatěžování
stroje, prodlužuje jeho
životnost, zvyšuje
rezervy motoru a jeho
výkon. Průtok chladí-
cího vzduchu strojem
je díky ideálně navr-
ženému nasávání 
a vedení vzduchu 
zvýšen o více 
než 30 %.

EBU 18-25 
Úhlová bruska 
s vysokou produktivitou práce
Jmenovitý příkon 2 500 W, silný a stabilní motor s vysokým výkonem, omezovač nábě-
hového proudu, proudová ochrana při zablokování nástroje, ochrana proti opětovnému 
zapnutí, spínač s jištěním proti nechtěnému zapnutí a aretací stálého chodu, velmi plo-
chá a kompaktní převodová skříň, polohovatelný kryt bez použití nástrojů, odpružené 
přídavné držadlo, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit na vřetenu M 14, max. 
Ø kotouče 180 mm, počet otáček 8 500/min, hmotnost 4,5 kg.

Obj. č. 00 778 108

Cena vč. DPH  5 790 Kč
 bez DPH 4 825 Kč

Novinka!

EBU 15-16 
Kompaktní a silná 
úhlová bruska s TEMPOMATEM
Jmenovitý příkon 1 600 W, silný prodloužený motor s vysokým výkonem, omezovač 
náběhového proudu, PTC-tepelná ochrana motoru, proudová ochrana při zablokování 
nástroje, ochrana proti opětovnému zapnutí, spínač s jištěním proti nechtěnému zapnutí 
a aretací stálého chodu, velmi plochá a kompaktní převodová skříň, polohovatelný kryt 
odpružené přídavné držadlo, samoodpojitelné uhlíky, aretace vřetena, závit na vřetenu 
M14, max. Ø kotouče 150 mm, počet otáček  9 000/min, hmotnost 2,9 kg.

Obj. č. 00 778 112

Cena vč. DPH  4 390 Kč
 bez DPH 3 658 Kč

Novinka!

Novinka! Novinka!

Vč
etn

ě příslušenství

U
šetříte 1 290 K

č 

Lamelový kotouč Ø 125 / R60 (1 ks)

Hrncový kartáč copanový Ø 65 mm (1 ks)

Brusný kotouč Ø 125 / 6 mm (5 ks)

Ochranné brýle (1 ks)

Δ > 30 %

B

V

K H

E

EBU 13-11
EBU 13 A

BEZPEČNOST
ERGONOMIE
HMOTNOST
KOMFORT
VÝKON
ŽIVOTNOST

Legenda:
=
=
=
=
=
=

Ž B
E
H
K
V
Ž

V jednoduchosti je 
skryta síla! Nové úhlo-
vé brusky NAREX byly 
navrženy na základě 
jednoduchých a ově-
řených konstrukčních 
řešení a principů, díky 
kterým si zachovávají
svůj jedinečný výkon 
a spolehlivost a jdou 
vstříc požadavkům 
zákazníků na jednodu-
ché ovládání a propra-
covanou ergonomii.

4101 - Narex-Dvojlist A3 Jaro 101-2   1-24101 - Narex-Dvojlist A3 Jaro 101-2   1-2 28.1.2010   10:25:0528.1.2010   10:25:05



SET-MWI
Zvýhodněný balíček 
produktů pro údržbu 
a kovovýrobu

35dílná sada bitů 
„Industrial-SET“

7dílná sada univerzálních 
vrtáků „7-SET ALROUND“

Prodlužovací kabel 
„PK-Blue 25 m“

Mechanické rukavice 
„MG-XL“

Cena vč. DPH  11 990 Kč
 bez DPH      9 991 Kč

Cena vč. DPH  11 990 Kč
 bez DPH      9 991 Kč

Akční SET
Akční SET

Včetně příslušenství  (à 1 ks)

Ušetříte 2 246 Kč 

Včetně příslušenství  (à 1 ks)

Ušetříte 3 208 Kč 

35dílná sada bitů 
„Industrial-Set“

9dílná sada nástrčných 
hlavic „NH SET 4-13mm“

13dílná sada vrtáků 
„13-SET CZ002“

Prodlužovací kabel 
„PK-Blue 25 m“

Mechanické rukavice 
„MG-XL“

EVP 13 G-2H3 / ASV 14 EA (2x Li-Ion 2,6 Ah) EVP 13 E-2H3 / ASR 14 ES (2x Li-Ion 2,6 Ah)

EVP 13 H-2C
Silná příklepová vrtačka 
s konstantní elektronikou  
Jmenovitý příkon 1 100 W, silný prodloužený motor, celovlnná elektronika pro konstantní 
pracovní rychlost, robustní dvourychlostní převodovka, stabilní převodová skříň z hliní-
kové slitiny, účinný příklepový mechanismus, převodový aparát s možností odstavení 
příklepu pro vrtání do měkkých materiálů, regulace otáček a plynulý rozběh na spínači, 
elektronická bezpečnostní spojka, počet otáček: 1. rychlost 0 –1 000/min, 2. rychlost 
0 –2 800/min, max. utahovací moment 1. / 2. rychlost: 65 / 22,5 Nm, max. Ø vrtání: ocel 
16 mm, zdivo 24 mm, dřevo 45 mm, hmotnost 2,6 kg.

Obj. č. 00 763 321

Cena vč. DPH  4 990 Kč
 bez DPH 4 158 Kč

Novinka!
EVP 13 H-2CA
Silná příklepová vrtačka s konstantní 
elektronikou a aretací vřetena  
Jmenovitý příkon 1 100 W, silný prodloužený motor, celovlnná elektronika pro konstantní 
pracovní rychlost, robustní dvourychlostní převodovka, stabilní převodová skříň z hliní-
kové slitiny, účinný příklepový mechanismus, převodový aparát s možností odstavení 
příklepu pro vrtání do měkkých materiálů, regulace otáček a plynulý rozběh na spínači, 
elektronická bezpečnostní spojka, počet otáček: 1. rychlost 0 –1 000/min, 2. rychlost 
0 –2 800/min, max. utahovací moment 1. / 2. rychlost: 65 / 22,5 Nm, max. Ø vrtání: ocel 
16 mm, zdivo 24 mm, dřevo 45 mm, hmotnost  2,8 kg, baleno v systaineru.

Obj. č. 00 763 319

Cena vč. DPH  5 990 Kč
 bez DPH 4 991 Kč

Novinka!

EBK 30-8 E
Krátká a obratná přímá bruska 
s regulací otáček  
Jmenovitý příkon 740 W, silnější motor rozšiřuje pracovní rozsah stroje a zvyšuje efek-
tivitu a rychlost práce, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, elektronická regulace 
otáček, omezení rozběhového proudu, proudová ochrana, samoodpojitelné uhlíky, 
možné stacionární použití stroje, Ø upínacího krku 43 mm, upínání nástrojů se stopkou 
3 / 6 / 6,35 / 8 mm, počet otáček 13–31 000/min, max. Ø nástroje 25 mm, hmotnost 1,3 kg.

Obj. č. 00 763 329

Cena vč. DPH  5 590 Kč
 bez DPH 4 658 Kč

Obj. č. 00 763 325

Cena vč. DPH  6 590 Kč
 bez DPH 5 491 Kč

Novinka!

Novinka!

EBD 30-8
EBD 30-8 E
Prodloužená přímá bruska 
s větším pracovním dosahem 
Jmenovitý příkon 740 W, silnější motor rozšiřuje pracovní rozsah stroje a zvyšuje 
efektivitu a rychlost práce, stabilní převodová skříň z hliníkové slitiny, (EBD 30-8 E: 
elektronická regulace otáček / omezení rozběhového proudu / proudová ochrana / 
ochrana proti opětovnému zapnutí), samoodpojitelné uhlíky, možné stacionární pou-
žití stroje, Ø upínacího krku 43 mm, přídavné držadlo, upínání nástrojů se stopkou 
3 / 6 / 6,35 / 8 mm, počet otáček: 31 000/min (EBD 30-8), 13–31 000/min (EBD 30-8 E), 
max. Ø nástroje 25 mm, hmotnost 1,5 kg.

Obj. č. 00 763 327

Cena vč. DPH  5 990 Kč
 bez DPH 4 991 Kč

 Příslušenství přímých brusek Typ Objednací 
číslo

Cena bez 
DPH (Kč)

Cena vč. 
DPH (Kč)

Kleština s upínací maticí
pro stopku Ø 3 mm UK 3 499,10 Kč 599 Kč

pro stopku Ø 6 mm UK 6 499,10 Kč 599 Kč

pro stopku Ø 6,35 mm UK 6,35 499,10 Kč 599 Kč

pro stopku Ø 8 mm UK 8 499,10 Kč 599 Kč

Upínací zařízení
UZ-43 499,10 Kč   599 Kčpro upínací krk Ø 43 mm

2 upínací svěrky 

00 763 337

00 763 336

00 763 334

00 763 335

00 763 333

Štíhlé a kompaktní přímé brusky pro precizní práciVíce síly a výhod...

Řezné kotouče na stavební materiály
Objednací        

číslo
Ø  kotouče

(mm)
Tl. kotouče

(mm)
Ø  upínacího 
otvoru (mm)

Cena bez DPH
(Kč)

Cena vč. DPH
(Kč)

00 647 482 115 3 22,2 29,10 Kč  35 Kč

00 647 483 125 3 22,2 30,80 Kč  37 Kč

00 648 139 150 3 22,2 38,30 Kč  46 Kč

00 647 466 230 3 22,2 65,00 Kč 78 Kč

SET-BI
Zvýhodněný balíček 
produktů pro stavební 
výrobu

Řezné kotouče na ocel a nerez
Objednací        

číslo
Ø  kotouče

(mm)
Tl. kotouče

(mm)
Ø  upínacího 
otvoru (mm)

Cena bez DPH
(Kč)

Cena vč. DPH
(Kč)

00 647 671 115 1 NEREZ 22,2  25,80 Kč  31 Kč

00 647 669 125 1 NEREZ 22,2  29,10 Kč  35 Kč

00 647 463 115 2 22,2 25,80 Kč  31 Kč

00 647 496 125 2 22,2 29,10 Kč  35 Kč

00 647 498 150 2 22,2 36,60 Kč  44 Kč

00 647 464 180 2 22,2 39,10 Kč 47 Kč

00 647 465 230 2 22,2 63,30 Kč 76 Kč

00 614 121 115 3 22,2 24,10 Kč 29 Kč

00 614 122 125 3 22,2 25,80 Kč 31 Kč

00 614 123 150 3 22,2 30,00 Kč 36 Kč

00 614 124 180 3 22,2 37,50 Kč 45 Kč

00 614 070 230 3 22,2 60,80 Kč 73 Kč

Lamelové kotouče na ocel a dřevo
Objednací        

číslo
Ø  kotouče

(mm)
Zrnitost Ø  upínacího 

otvoru (mm)
Cena bez DPH

(Kč)
Cena vč. DPH

(Kč)

00 647 468 115 40 22,2 66,60 Kč  80 Kč

00 647 469 115 60 22,2  66,60 Kč  80 Kč

00 647 470 115 80 22,2 66,60 Kč  80 Kč

00 647 499 125 40 22,2 75,00 Kč  90 Kč

00 647 501 125 60 22,2 75,00 Kč  90 Kč

00 647 502 125 80 22,2 75,00 Kč 90 Kč

00 647 484 150 40 22,2 125,00 Kč 150 Kč

00 647 485 150 60 22,2 125,00 Kč 150 Kč

00 647 486 150 80 22,2 125,00 Kč 150 Kč

Brusné kotouče na ocel
Objednací        

číslo
Ø  kotouče

(mm)
Tl. kotouče

(mm)
Ø  upínacího 
otvoru (mm)

Cena bez DPH
(Kč)

Cena vč. DPH
(Kč)

00 647 459 115 6 22,2  40,80 Kč  49 Kč

00 647 480 125 6 22,2  45,00 Kč  54 Kč

00 647 481 150 6 22,2 62,50 Kč  75 Kč

00 647 460 180 6 22,2 64,10 Kč  77 Kč

00 647 461 230 6 22,2 91,60 Kč  110 Kč

Fíbrové kotouče na ocel a dřevo / podložné talíře
Objednací        

číslo
Ø  kotouče

(mm)
Zrnitost Ø  upínacího 

otvoru (mm)
Cena bez DPH

(Kč)
Cena vč. DPH

(Kč)

00 614 385 115 24 22,2  15,80 Kč 19 Kč

00 614 074 115 36 22,2  15,00 Kč  18 Kč

00 614 386 115 60 22,2 13,30 Kč  16 Kč

00 614 075 115 80 22,2 12,50 Kč  15 Kč

00 614 387 115 120 22,2 12,50 Kč  15 Kč

00 614 388 125 24 22,2 18,30 Kč 22 Kč

00 614 389 125 36 22,2 16,60 Kč 20 Kč

00 614 390 125 60 22,2 15,00 Kč 18 Kč

00 614 391 125 80 22,2 14,10 Kč 17 Kč

00 614 392 125 120 22,2 14,10 Kč 17 Kč

00 614 393 150 24 22,2 23,30 Kč 28 Kč

00 614 394 150 36 22,2 21,60 Kč 26 Kč

00 614 395 150 60 22,2 20,00 Kč 24 Kč

00 614 396 150 80 22,2 19,10 Kč 23 Kč

00 614 397 150 120 22,2 19,10 Kč 23 Kč

00 647 467 115 M14 94,10 Kč 113 Kč

00 647 535 125 M14 102,50 Kč 123 Kč

00 647 536 150 M14 141,60 Kč 170 Kč

2

1

2 1

EBD 30-8 EEBD 30-8

Dlouhá životnost, vysoký výkon – brusné a řezné kotouče

4101 - Narex-Dvojlist A3 Jaro 103-4   3-44101 - Narex-Dvojlist A3 Jaro 103-4   3-4 28.1.2010   10:27:2128.1.2010   10:27:21


